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8DL - Mecanică (MEC) – învățământ cu frecvență redusă

OPTIUNEA: Inginerie industriala, invatamant cu frecventa redusa - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8DL-0030 8L-RT 9.570 9.570 B

8DL-0020 8L-RT 9.170 9.170 B

8DL-0013 8L-RT 8.500 8.500 B

8DL-0029 8L-RT 8.450 8.450 B

8DL-0018 8L-RT 8.380 8.380 B

8DL-0017 8L-RT 8.360 8.360 B

8DL-0002 8L-RT 8.210 8.210 B

8DL-0027 8L-RT 8.190 8.190 B

8DL-0007 8L-RT 8.000 8.000 B

8DL-0005 8L-RT 7.460 7.460 B

8DL-0019 8L-RT 7.360 7.360 B

8DL-0024 8L-RT 7.350 7.350 B

8DL-0010 8L-RT 7.340 7.340 B

8DL-0028 8L-RT 7.250 7.250 B

8DL-0031 8L-RT 7.070 7.070 B

8DL-0003 8L-RT 7.030 7.030 B

8DL-0001 8L-RT 6.930 6.930 B

8DL-0006 8L-RT 6.910 6.910 B

8DL-0021 8L-RT 6.820 6.820 B

8DL-0016 8L-RT 6.760 6.760 B

8DL-0023 8L-RT 6.730 6.730 B

8DL-0008 8L-RT 6.400 6.400 B

8DL-0014 8L-RT 6.360 6.360 B
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8DL - Mecanică (MEC) – învățământ cu frecvență redusă

OPTIUNEA: Inginerie industriala, invatamant cu frecventa redusa - limba romana - cu taxa

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8DL-0009 8L-RT 6.360 6.360 B

8DL-0011 8L-RT 6.230 6.230 B

8DL-0022 8L-RT 6.180 6.180 B

8DL-0004 8L-RT 6.150 6.150 B

8DL-0025 8L-RT 6.150 6.150 B

8DL-0015 8L-RT 6.060 6.060 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8DL - Mecanică (MEC) – învățământ cu frecvență redusă

OPTIUNEA: Inginerie industriala, invatamant cu frecventa redusa - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8DL-0001 8L-RT 6.930 6.930 B

8DL-0002 8L-RT 8.210 8.210 B

8DL-0003 8L-RT 7.030 7.030 B

8DL-0004 8L-RT 6.150 6.150 B

8DL-0005 8L-RT 7.460 7.460 B

8DL-0006 8L-RT 6.910 6.910 B

8DL-0007 8L-RT 8.000 8.000 B

8DL-0008 8L-RT 6.400 6.400 B

8DL-0009 8L-RT 6.360 6.360 B

8DL-0010 8L-RT 7.340 7.340 B

8DL-0011 8L-RT 6.230 6.230 B

8DL-0013 8L-RT 8.500 8.500 B

8DL-0014 8L-RT 6.360 6.360 B

8DL-0015 8L-RT 6.060 6.060 B

8DL-0016 8L-RT 6.760 6.760 B

8DL-0017 8L-RT 8.360 8.360 B

8DL-0018 8L-RT 8.380 8.380 B

8DL-0019 8L-RT 7.360 7.360 B

8DL-0020 8L-RT 9.170 9.170 B

8DL-0021 8L-RT 6.820 6.820 B

8DL-0022 8L-RT 6.180 6.180 B

8DL-0023 8L-RT 6.730 6.730 B

8DL-0024 8L-RT 7.350 7.350 B
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8DL - Mecanică (MEC) – învățământ cu frecvență redusă

OPTIUNEA: Inginerie industriala, invatamant cu frecventa redusa - limba romana - cu taxa

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

8DL-0025 8L-RT 6.150 6.150 B

8DL-0027 8L-RT 8.190 8.190 B

8DL-0028 8L-RT 7.250 7.250 B

8DL-0029 8L-RT 8.450 8.450 B

8DL-0030 8L-RT 9.570 9.570 B

8DL-0031 8L-RT 7.070 7.070 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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